DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DETERMINANTES PESSOAIS
RELACIONADOS COM ENVELHECIMENTO ATIVO EM HOMENS IDOSOS de autoria de
MARIA DAS GRAÇAS MELO FERNANDES, WILIANA APARECIDA ALVES FERNANDES,
KEYLLA TALITHA FERNANDES BARBOSA, FABIANA MARIA RODRIGUES LOPES DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12837

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12837